H41(W/H/Y)型 PN2.5-10.0MPa 升降式钢制止回阀
主要性能规范
试验压力 P3(MPa)
型号
公称压力
PN（MPa） 密封 气密封 壳体
适用温度
（℃）
适用介质
H41Y-25I 2.5 2.75 0.6 3.75
H41Y-40I 4.0 4.4 0.6 6.0
H41Y-64I 6.4 7.04 0.6 9.6
H41Y-100I 10.0 11.0 0.6 15.0
≤550
蒸汽、水、
油品等
H41Y-25P 2.5 2.75 0.6 3.75
H41Y-40P 4.0 4.4 0.6 6.0
H41Y-64P 6.4 7.04 0.6 9.6
H41Y-100P 10.0 11.0 0.6 15.0
≤150
弱腐蚀性
介质
主要零件材料
零件名称
阀体、阀盖、
阀瓣
阀体、阀瓣密封面 垫片 螺栓
I 铬钼钢 硬质合金
钢带石棉缠
绕式垫片
铬钼钒钢
材
料
P 铬镍钛不锈钢 硬质合金 聚四氟乙稀 不锈钢
主要尺寸及重量